ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ - CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CNPJ: 73.802.134/0001-08

Rua 2438, 146 | Centro | Balneário Camboriú - SC | CEP 88.330-404 | Fone/Fax: +55 47 3360.0444 | fmebc@fmebc.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FMEBC 0001/2017/FME

DAVID FERNANDES, Superintendente da Fundação Municipal de Esportes de

Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Fundação

Municipal de Esportes, sito a Rua 2438, nº 146. Centro, até o dia 23 de maio de 2018.

Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não

apresentarem todos os documentos solicitados (anexo 04) até a data aprazada,

será desclassificado. Segue a relação com os nomes e respectivos cargos e

horários para apresentação.

.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

44. Patrícia de Oliveira

DAVID FERNANDES

Superintende FMEBC